
 
 

UCHWAŁA NR LXV/493/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
Przasnysz 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 i 1549), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Przasnyszu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXII/246/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 4 listopada 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Przasnysz wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) odpadach problemowych – należy przez to rozumieć odpady komunalne o których mowa 
w § 3 ust. 2 pkt 7 – 12 i ust. 4,”; 

2) w § 3: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości mają obowiązek wydzielania z ogólnej masy wytwarzanych przez 
siebie odpadów komunalnych: 

1) metali, 

2) tworzyw sztucznych, 

3) opakowań wielomateriałowych, 

4) szkła, 

5) papieru, 

6) bioodpadów, 

7) odpadów niebezpiecznych, 

8) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

9) zużytych baterii i akumulatorów, 

10) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

11) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

12) zużytych opon.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1552



b) po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych właściciele nieruchomości we 
własnym zakresie dostarczają do PSZOK.”; 

3) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Właściciele nieruchomości powinni usuwać nieczystości ciekłe regularnie: 

1) ze zbiorników bezodpływowych – nie rzadziej niż co 2 miesiące, 

2) z osadników przydomowych oczyszczalni ścieków – z częstotliwością wynikającą z instrukcji 
eksploatacji jednak nie rzadziej niż raz na 3 lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

mgr Krystyna Sawicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1552


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 12


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 7


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 16
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 16 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T09:56:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




